
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány s překrásným výhledem na moře

Referenční číslo ANK20489
Země Chorvatsko

Region Makarská

Město Makarská
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 50.17 m2 - 71.11 m2

Cena
255.867 - 366.217 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

5 minuty jízdy od nejbližší oblázkové pláže.
Úchvatné výhledy na moře, nedaleký ostrov Brač a hory.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/8-titulni-1024x564.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní design a vysoký komfort.
Každý apartmán má k dispozici terasu či balkón.
Na výběr jsou garážová a venkovní parkovací místa.
V blízkosti najdete spoustu restaurací, obchodů i kaváren.
5 minut jízdy od přístavu, odkud můžete vyrazit na blízké ostrovy.
Cca 40 minut od známého Skywalk Biokovo.
Mezinárodní letiště ve Splitu leží hodinu a 15 minut od resortu.

O nemovitosti

Moderní design, fantastické výhledy na moře s kulisou majestátního pohoří
Biokovo. Najděte si svůj druhý domov mezi 39 apartmány na prodej s 1 nebo 2
ložnicemi. Resort se nachází 5 minuty jízdy od nejbližší pláže či od přístavu,
odkud můžete vyrazit objevovat krásy Makarské riviéry. Na mezinárodní letiště
ve Splitu se dostanete za hodinu a 15 minut!

Umístění

Rezidence se nachází v oblíbené destinaci Makarska. Makarska je malé
přímořské město na Makarské riviéře, která se táhne od Splitu až po
Dubrovník. Makarska patří k nejkrásnějším destinacím v Dalmácii. Pro riviéru
je charakteristické impozantní pohoří Biokovo, nádherná příroda a čisté pláže s
pozvolným přístupem do moře. Prozkoumejte v Makarské její malebný přístav,
oblázkové pláže a restaurace s výhledem na moře, kde se podávají čerstvé
mořské plody a tradiční dalmatská jídla. Na nedotčené pláže, jako je Nugal, a
na krásné ostrovy Brač a Hvar se dostanete během několika minut.

Ve Středomoří je jen málo míst, kde se vrcholy vysoké více než 1 500 metrů

https://rellox.cz/nemovitosti-na-makarske-riviere
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

nacházejí tak blízko moře a kde se hory zvedají tak strmě jako v pohoří
Biokovo. Právě Biokovo dodává v letních vedrech pobřeží vítanou svěžest a
svým návštěvníkům nabízí celou řadu aktivit. Krásné turistické a cyklistické
stezky, příjemná místa k odpočinku a zajímavé historické pozůstatky z dob, kdy
tímto náročným terénem pohybovalo mnoho pastevců. Do přírodního parku a
na jeho nejvyšší vrchol, 1 758 metrů vysoký Sveti Jure, se dnes dostanete po
silnici buď od břehů Makarské riviéry, nebo z dalmatského vnitrozemí.

Apartmány na prodej

Moderní apartmány s 1 nebo 2 ložnicemi. Každý apartmán má prostornou
terasu či balkon s úžasnými výhledy na moře či hory.

Vybavení apartmánů

V interiérech apartmánů hraje hlavní roli přirozené světlo, otevřené
prostory a moderní design. Drtivá většina apartmánů má k dispozici terasu
či balkón, ze kterých si vychutnáte fantastické výhledy na moře. Samozřejmostí
je i klimatizace, LED osvětlení a podlahové vytápění. V koupelnách najdete
kvalitní keramické obklady a dlažbu a walk-in sprchové kouty.

Základní fakta

Počet jednotek: 39
Dokončení: konec roku 2023
Vybavení resortu: terasa, balkón

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 5 minut jízdy od pláže
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

